
 

 
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/298/2013 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 października 2013 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany zakresu rzeczowego zadania priorytetowego na rok 2013   

  

 

 

 
Na podstawie § 5 pkt 5 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia  

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn.: „Komisariat Policji IV Komendy Miejskiej 

Policji – remont siedziby pomocniczej przy ul. Radzikowskiego 29” na: „Komisariat Policji 

IV Komendy Miejskiej Policji – zakup materiałów remontowych”. Kwota 25 000 zł pozostaje 

bez zmian. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


